2023年 12月吉日

お得意先各位

営業本部／石川県金沢市長土塀 1-16-15

TEL／076-234-0449 FAX／076-224-0449

Blickle取寄せ品入れ替えによる変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社が取り扱っております Blickle（ブリックレ）製品の内、下記製品の通常在庫を終了させてい

ただく事になりました。よって、該当製品は現状在庫がなくなり次第、取寄せ品として対応させていただきます。

何卒ご理解賜り、ご了承頂きますようお願い申し上げます。

今後とも Blickle（ブリックレ）製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

＜ 記 ＞

＜対象製品＞

p.28 「プラスチック双輪キャスタ」

p.30 「プラスチックデザインキャスタWAVE」（WVX-GS/WVX-FI-GSは通常在庫を継続）

p.47 「重荷重用プレスキャスタ（車輪径Φ125径のみ）」

p.50 「重荷重用鋼板キャスタ（車輪径Φ125径のみ）」

p.54 「超重荷重用キャスタ（車輪径Φ250径のみ）」

※型番一覧は別紙リストをご参照ください。

＜変更時期＞

現状在庫が無くなり次第。

以上

なお、今後新たな取り扱い製品群が仲間入りしますのでご期待ください。

ご不明な点がございましたら、上記営業本部までお問い合わせ願います。